3 – DURATA DELL’INCARICO E MODALITA’ DI ESECUZIONE 

L’attività per l’esecuzione del progetto dovrà essere avviata a partire dal mese di febbraio 2026 e ultimata 

entro il 5 giugno 2026.  

ART. 4 – COMPENSO 

Il compenso complessivo non dovrà superare l'importo di €. 1.500,00 (euro millecinquecento/00) 

omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge (lordo stato), per un numero minimo di 30 ore (10 per classe).  

La spesa sarà imputata al capitolo P01/07 di cui al programma annuale esercizio finanziario corrente. 

ART. 5 - REQUISITI PER L’AMMISSIONE ALLA SELEZIONE